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سخنگوی هیئت نظارت بر  رفتار نمایندگان 
خبر  داد:

 ارجاع ۲شکایت از کریمی قدوسی 
به دادگاه

ایرنا: «محمدجواد جمالی» سخنگوی  �
هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به جلسه روز 
چهارشنبه هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
مجلس گفت: در این جلسه پنج مورد پرونده 
و شکایت از کریمی قدوسی به هیئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان ارجاع شد که این هیئت در سه 
مورد اظهارنظر و اقدامات این نماینده را خارج 
از وظایف نمایندگی تشخیص نداد که یکی از 
این پرونده ها ناظر به شکایت ستاد انتخاباتی 
آقای روحانی است. او افزود: هیئت نظارت بر 
رفتار نمایندگان دو شکایت از کریمی قدوسی 
نماینده مشهد را که شکایت وزارت امور خارجه 
و معاونت حقوقی رئیس جمهوری از وی است، 
به دادگاه ارجاع داد تا قوه  قضائیه رسیدگی های 
لازم را انجام دهد. او تصریح کرد: محمدجواد 
ظریف و سیدعباس عراقچی از نماینده مشهد 
شکایت کردند که به آنها در سخنرانی های خود 
توهین کرده است. شکایت معاونت حقوقی 
رئیس جمهوری نیز از کریمی قدوسی درباره 
اظهارنظر او درخصوص تابعیت مضاعف 
برخی از اعضای دولت بود که در هر دو مورد 
پرونده به دادگاه ارجاع شد. سخنگوی هیئت 
نظارت بر رفتار نمایندگان مجلس ادامه داد: 
همچنین هیئت رئیسه مجلس پرونده ای را 
درباره توییت محمود صادقی نماینده تهران 
به هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان ارجاع داد 
که صادقی در توییتر مزاحی درباره جزایر خلیج 
فارس کرده و موجب سوءبرداشت بیگانگان 
شده است، دراین خصوص هیئت نظارت 
تصمیم گرفت به آقای صادقی تذکر شفاهی 
دهد. جمالی ادامه داد: خانمی از آقای صادقی 
شکایت کرده است که توییت وی درخصوص 
بورسیه این خانم خلاف واقع بوده است، هیئت 
نظارت این اظهارنظر را خلاف وظایف نمایندگی 
تشخیص نداد. او تصریح کرد: قوه  قضائیه نیز 
شکایتی از محمود صادقی درباره نطق وی 
در جلسه علنی مجلس مطرح کرد که هیئت 
نظارت اظهارنظر صادقی را خلاف وظایف 

نمایندگی تشخیص نداد. 
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دیدار جابری انصاری با بشار اسد
شرق: حسین جابری انصاری روز گذشته در  �

دمشق با بشار اسد رئیس جمهوری سوریه و ولید 
معلم وزیر خارجه این کشور دیدار و رایزنی کرد. در 
این دیدارها درباره آخرین تحولات سوریه و منطقه 
و روند مذاکرات بین المللی صلح سوریه (آستانه) 
گفت وگو و تبادل نظر شد. این سفر در حالی انجام 
شده که دور جدیدی از مذاکرات آستانه در حال 

برنامه ریزی است. 

واکنش سفارت فرانسه
 به انتشار یک انتقاد

ایسنا: سفارت فرانسه در تهران نسبت به انتشار  �
مطلبی با عنوان «تشکیلات سفارت فرانسه در پاساژ 
لوکس در شمال تهران؟!» واکنش نشان داد. در 
پاسخ سفارت فرانسه به مطلب منتشرشده آمده 
است: «مقاله مذکور که پیمانکار مسئول دریافت 
تقاضاهای صدور ویزا برای فرانسه را سخت زیر 
سؤال می برد، تنها بر مبنای مشاهدات یک متقاضی 
ویزا نوشته شده که ایشان هم تقاضای خود را 
پیش از برون سپاری به شرکت VFS، به بخش 
ویزای سفارت ارائه داده بود. سفارت فرانسه 
همچنین متأسف است که نگارنده مقاله فوق با این 
سفارتخانه تماس نگرفته تا واکنش رسمی ما به 
این اتهامات را پذیرا باشد. سفارت فرانسه یادآوری 
می کند که فقط شرکت VFS صلاحیت آن را دارد 
که از طریق فرایندی مطمئن، به متقاضیان ویزا وقت 
مصاحبه بدهد و پرونده  آنها را در ازای دریافت 
هزینه ثابت ۲۵ یورو (علاوه بر مبلغ ۶۰ یورو که در 
چارچوب هزینه قانونی توسط سفارت اخذ می شود) 
برای خدمات فوق تحویل بگیرد. بااین حال بررسی 
پرونده و صدور ویزا صرفا در صلاحیت مقامات 
فرانسوی است؛ لذا نه شرکت VFS و نه هیچ 
آژانس خصوصی دیگری کوچک ترین صلاحیتی در 
زمینه های فوق ندارند. بنابر آنچه گفته شد، سفارت 
فرانسه نسبت به هرگونه کلاهبرداری یا اخاذی در 
این مورد که در اینترنت یا حوالی مرکز VFS پیشنهاد 
می شود و دایر بر امکان دریافت وقت سفارت خارج 
از چارچوب فرایند فوق یا تسهیل در صدور آن در 
قبال پرداخت مبالغ اضافی هنگفت است، به 

متقاضیان ایرانی ویزا هشدار می دهد».

امارات به سیاست های مخرب خود 
در منطقه خاتمه دهد

ایسنا: سخنگوی وزارت امور خارجه، سخنان  �
روز گذشته وزیر خارجه امارات متحده عربی را 
در ارتباط با نقش منطقه ای کشورمان نادرست، 
غیرسازنده و توهم آمیز خواند. بهرام قاسمی گفت: 
متأسفانه ابوظبی در سال های اخیر به دلیل اتخاذ 
سیاست های ماجراجویانه و فراتر از ظرفیت های 
خود مشکلات زیادی را در منطقه ایجاد کرده که از 
آن جمله می توان به مشارکت در جنگ و خون ریزی 
ظالمانه در یمن، تلاش برای اشغال بخش هایی از 
قلمروي یمن، مداخله در لیبی و همچنین تحریک 
دولت های منطقه برای محاصره و تحریم کشورهای 
دیگر اشاره کرد که لازم است به این سیاست های 

مخرب، ناکارآمد و تنش زا خاتمه دهد. 

تأکید وزیر خارجه آلمان
 بر حفظ توافق هسته ای

ایسنا: وزیر امور خارجه آلمان در جریان سفرش  �
به آمریکا تأکید کرد برلین خواستار حفظ توافق 
هسته ای است. به گزارش دویچه وله، زیگمار گابریل 
وزیر امور خارجه آلمان که در هفته جاری به آمریکا 
سفر کرده بود، در دیدار با مقامات آمریکایی درباره 
توافق هسته ای ایران و گروه ۱+۵ و لزوم ادامه 
اجرای این توافق گفت وگو کرده است. گابریل تأکید 
کرده برلین خواهان حفظ توافق هسته ای است و 
آلمان به همراه فرانسه، انگلیس و آمریکا آماده 
است تا بر تهران برای پایبندی کامل به تمام جزئیات 

تعیین شده در توافق هسته ای فشار بیاورد. 

واکنش لاوروف به ادعای نتانیاهو 
درباره ایران

ایسنا: وزیر خارجه  روسیه روز چهارشنبه درباره  �
ادعای بنیامین نتانیاهو که گفته بود ایران قصد حمله 
به رژیم صهیونیستی را دارد واکنش نشان داد. به 
گزارش اسپوتنیک، سرگئی لاوروف، وزیر خارجه 
روسیه در واکنش به این ادعای نتانیاهو گفت: روسیه 
هیچ گونه اطلاعی از اینکه ایران در حال آماده شدن 
برای حمله به اسرائیل باشد، ندارد. روز دوشنبه، 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
دیدار با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، ایران 
را متهم کرد که در حال ساخت سایت های موشکی 
در سوریه و لبنان برای تولید موشک و در راستای 

حذف اسرائیل است. 

پایان مأموریت سفیر کوبا و لهستان
شرق: روز گذشته سفرای کوبا و لهستان در تهران  �

با پایان مأموریتشان از وزیر خارجه ایران خداحافظی 
کردند. ولادیمیر گونزالس کسادا، سفیر کوبا در ایران 
و یولیوش یاسک گویوو، سفیر لهستان در تهران در 
ملاقات با جواد ظریف، پایان مأموریتشان را اعلام و از 

وزیر امور  خارجه ایران، خداحافظی کردند.
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روز گذشته جواد ظریف در چند گفت وگوی رسانه ای حضور یافت 
و به مواضع آمریکایی که درباره برجام مطرح شده بود، پاسخ داد. هم 
اظهارت نیکی هیلی، سفیر آمریکا در سازمان ملل و هم جان بولتون، 
جمهوری خواه تندوریی که جزء یاران ترامپ به حساب می آید. ظریف 
درباره طرح ضدبرجامی جان بولتون گفت: «بولتون اولین بار نیست که در 
این صحنه حضور دارد؛ بار قبل هم سیاست بولتون در ابتدای دهه ۸۰ 
شمسی دنبال شد و نتیجه آن را آمریکایی ها دیدند». به گزارش تسنیم، 
محمدجواد ظریف در پاسخ به طرح جان بولتون برای خارج کردن آمریکا از 
برجام گفت: «بی عقلی و تندروی با هم ارتباط دارد و این دو، نمونه برجسته 
سیاست مبتنی بر بی عقلی و منطق زور که شکستش بارها ثابت شده، تلقی 

می شود». 
او در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تحولات و جنگ 
شش ساله سوریه با بیان اینکه حتما مردم سوریه از خود دفاع کرده و 
می کنند، همان طور که شش سال است در برابر فجیع ترین گروه های افراطی 
مقاومت کردند، یادآور شد: «بسیاری فکر می کردند در چند هفته این حرکت 
می تواند به شکست مردم سوریه منجر شود که الان شش سال گذشته و 

تروریست ها و افراطیون هستند که شکست خورده اند». 
وزیر خارجه کشورمان ادامه داد: «سایر سیاست های تهاجمی و 
تجاوزکارانه که متأسفانه رژیم صهیونیستی در منطقه ما نمونه بارز آن است 
و سیاستش براساس تجاوز و اشغالگری در هفت دهه گذشته شکل گرفته، 
حتما نتیجه ای جز آنکه در گذشته با آن مواجه بوده ندارد». ظریف با اشاره 
به طرح منتشر شده از سوی جان بولتون، سیاست مدار تندرو آمریکایی، در 
فضای مجازی علیه برجام نیز گفت: «طرح بولتون را که ظاهرا نتوانسته 
آن را مستقیما برای کاخ سفید ارسال کند، خوانده ام؛ این طرح حتما یک 
شکست بزرگ برای آمریکا خواهد بود و باعث انزوای بیشتر آمریکا در 
صحنه بین المللی خواهد شد. بولتون اولین بار نیست که در این صحنه 
حضور دارد؛ بار قبل هم سیاست بولتون در ابتدای دهه ۸۰ شمسی دنبال 

شد و نتیجه آن را آمریکایی ها دیدند. اگر سیاست وی موفق بود آمریکا 
نیازی پیدا نمی کرد که ۱۰ سال بعد از پیگیری آن به پای میز مذاکره بیاید و 
با ایران به تفاهم برسد». ظریف افزود: «بولتون سیاست نفی غنی سازی 
ایران را برای ۱۰ سال پایه گذاری و پیگیری کرد و نتیجه این شد که بعد از 
۱۰ سال نفی غنی سازی در ایران تعداد سانتریفیوژهای ایران از ۲۰۰ عدد 
به ۲۰  هزار عدد رسید». او ادامه داد: «دستاورد طرح بولتون ۱۹هزارو 
۸۰۰ سانتریفیوژ بود و این بود که آمریکایی ها پای میز مذاکره آمدند؛ 
بعد از اینکه مردم در انتخابات سال ۹۲ نشان دادند فشار و تحریم بر 
اراده سیاسی مردم ما تأثیری نگذاشته است. مردم آمریکا هم از شکست 
این گونه سیاست ها که از سوي بولتون و افرادی مثل وی دنبال می شود، 
به خوبی اطلاع دارند و برای همین است که گوش شنوای زیادی برای 
این پیشنهادها در آمریکا هم وجود ندارد. حتما جامعه بین المللی هم 
به آمریکایی ها نشان داده که پیگیری این سیاست ها فقط به انزوای 

ایالات متحده می انجامد و نتیجه خوبی برای آنها نخواهد داشت». 
اظهارات هیلی نشان دهنده بی اطلاعی او از برجام است

وزیر امور خارجه کشورمان درباره اظهارات اخیر هیلی، نماینده آمریکا در 
سازمان ملل، در ارتباط با موضوع برجام نیز گفت: «آنچه خانم هیلی مطرح 
کرده، بیشتر نشان دهنده بی اطلاعی ایشان از متن توافق برجام است». به 
گزارش «ایسنا»، محمدجواد ظریف، گفت: «برجام چارچوب کاملی دارد، 
در همه زمینه ها راهکارهای خود را مشخص کرده و بسیار دقیق مذاکره و 
نوشته شده است». این دیپلمات عالی رتبه  کشورمان با بیان اینکه «ممکن 
است این توافق تمام خواسته های یک طرف را نداشته باشد که این یک امر 
طبیعی است»، ادامه داد: «هیچ توافقی همه خواسته های همه طرف ها را 
ندارد وگرنه دیگر اسم آن توافق نبود، بلکه دستورالعمل بود و اینکه نام 
برجام را توافق گذاشته اند، نشان دهنده این است که همه طرف ها در حوزه  
خواسته های خود به یک حد میانی رسیده اند. آنچه خانم هیلی مطرح کرده 
بیشتر نشان دهنده بی اطلاعی ایشان از متن برجام است. در همه حوزه هایی 

که ایشان در ارتباط با برجام اظهارنظری کرده اند، برجام کاملا صریح و 
روشن است». 

ظریف تأکید کرد: «میزان نظارت در برجام مشخص است و اینکه ایشان 
ادعا کردند میزان راستی آزمایی ممکن برای آژانس و تأیید از سوی آژانس 
بستگی به میزان نظارت دارد، از اصل حرف غلطی است، چراکه برجام بحث 
راستی آزمایی، چارچوب راستی آزمایی و مبنای آن را تعیین کرده و اکنون به 
آنچه در برجام خواسته شده، عمل می شود». او تأکید کرد: «آنچه خانم 
هیلی می خواهند ممکن است متفاوت باشد و ایشان نمی تواند خواسته ها، 
آرزوها و آمال  خود را به عنوان ایراد برجام مطرح کند، حتما ایشان هم 
اگر مثل اسلافشان در جلسات مذاکرات حضور داشتند، می دانستند آنچه 
درباره برجام مورد توافق قرار گرفته یک حد متوازنی است که برای همه 
شرکت کنندگان قابل قبول بوده است، نه اینکه صرفا خواسته ها و امیال یک 
یا چند نفر از طرف های برجام باشد. این واقعیتی است که در اظهارنظرهای 
مقامات اروپایی و متحدان آمریکا نیز بیان شده و ما آن را مشاهده می کنیم». 

قصد داریم در این دوره هم از سفرای زن استفاده کنیم
«محمدجواد ظریف» در ارتباط تلفنی با رادیوجوان نیز در پاسخ به 
سؤالی درباره حضور جوانان و بانوان در این وزارتخانه گفت: «ما در 
دوره گذشته اولین وزارتخانه ای بودیم که معاون زن و همچنین سفیر 
زن داشتیم و اقدامات خانم افخم بسیار موفقیت آمیز بود و قصد داریم 
در این دوره هم از سفرای زن استفاده کنیم». او درباره بهره گیری از 
جوانان در این وزارتخانه تصریح کرد: «مدیران وزارت خارجه جوان ها 
هستند و روح جوان گرایی در وزارتخانه کنونی ادامه خواهد داشت. البته 
وزارت امور خارجه مانند نیروهای مسلح سلسله مراتبی است و دوستان 
ما باید مراحل را طی کنند که اساسنامه وزارت امور خارجه به نوعی 
ملزم می کند که هرکسی وارد می شود از وابسته تا رایزن و بعد سفارت 
را طی کند و ما جوانان نخبه ای داریم که در زمان کمتری این مراحل 

را طی کردند». 

هشتمین گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی 
از اجرای تعهدات ایران در برجام، به احتمال زیاد 
عصر امروز منتشر می شود. مقامات آمریکایی 
در تلاش هستند تا ایران را ناقض برجام نشان 
دهند. نیکی هیلی، سفیر ایران در واشنگتن، برای 
تأثیرگذاری بر این گزارش هفته گذشته به وین رفت 
و با آمانو ملاقات کرد. از سوی دیگر، دونالد ترامپ 
نیز به گروهی در کاخ سفید دستور داده تا موارد 
نقض برجام از سوی ایران را پیدا کنند. ترامپ گفته 
که قصد ندارد در گزارش سه ماهه سوم که باید 

مهر منتشر شود، پایبندی ایران به برجام را تأیید 
کند. همین موضوع منجر به کشمکش هایی نیز 
بین دونالد ترامپ و وزیر خارجه کشورش، رکس 

تیلرسون، شده است. 
حال گزارش امروز نشان می دهد که آیا آمریکا 
توانسته بر آژانس تأثیر بگذارد یا نه؟ سه شنبه شب 
حسن روحانی در گفت وگوی تلویزیونی در این باره 
تأکید کرد که «روابط ما با آژانس بین المللی انرژی 
اتمی را مقررات تعیین می کند، نه آمریکا و بعید 

می دانم آژانس زیر بار زور آمریکا برود».

به گزارش ایرنا، توافق ایران و گروه ۱+۵ بر سر 
  (JCPOA) «برنامه جامع اقدام مشترک «برجام
۲۳ تیر ۱۳۹۴ در وین حاصل شد. در ۲۰ جولای 
۲۰۱۵ برابر با ۲۹ تیر ۱۳۹۴، قطع نامه ۲۲۳۱ شورای 

امنیت سازمان ملل به تصویب رسید. 
در این قطع نامه از مدیرکل آژانس خواسته شد 
که نظارت و راستی آزمایی لازم را بر تعهدات مرتبط 
با مسئله هسته ای ایران در دوره برجام به انجام 

برساند.
 در آگوست ۲۰۱۵ (مرداد ۱۳۹۴) نیز شورای 

حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی درخواست 
مشابهی از مدیرکل مطرح کرد و اختیار این کار را 
به او داد. از دی ۹۴ تا خرداد ۹۶، هفت گزارش از 
سوی آژانس درباره تعهدات ایران در برجام منتشر 
شده که در همه آنها اجرای تعهدات از سوی ایران 

تأکید شده است. 
به گفته منابع آگاه در وین، هشتمین گزارش 
آژانس، به علت تعطیلی سازمان ملل در روز 
جمعه به مناسبت عید سعید قربان، به احتمال 

زیاد عصر امروز منتشر خواهد شد.

امروز؛ هشتمین گزارش برجامى آمانو 

پاسخ ظریف به بولتون و هیلی:

 بی عقلی و تندروی با هم ارتباط دارد

ایسنا: محمدرضا عارف، رئیس فراکسیون امید، با 
بیان اینکه این روزها افاضاتي در فضاي مجازي 
درباره بحث ژن خوب شده است، گفت: از مصاحبه 
پسرم به اندازه کافي در فضایی توأم با بداخلاقي 

سوءاستفاده شده است.
عارف در حاشیه جلسه علني روز گذشته مجلس 
به ارائه توضیحاتي درباره مصاحبه پسرش و به دنبال 
آن مطرح شدن بحث ژن خوب در رسانه ها و فضاي 

مجازي و بیان انتقادهایی به این موضوع پرداخت.
او در پاسخ به این پرسش که نظر شما درباره 
بحث ژن خوب چیست، گفت: «نظر خاصي 
در این باره ندارم، فکر مي کنم افاضاتي که در این 
روزها در فضاي مجازي انجام شده است، به قدر 

کافي کفایت مي کند».
نماینده تهران در پاسخ به این پرسش که آیا 
توصیه اي به فرزندتان دراین باره نداشته اید، گفت: 
«همان توصیه اي را که به تمامي جوانان دارم، به 
فرزند خود نیز مي گویم، این را که چقدر مؤثر باشد 

یا نباشد نمي دانم».
او افزود: «دراین باره به اندازه کافي بحث شده 
است. مصاحبه اي انجام شده که در فضایي توأم با 
بداخلاقي از آن سوءاستفاده شده. ایشان به هرحال 
همواره شاگرد ممتاز بوده اند و در هر مسابقه اي 
در دوران دبستان شرکت کرده، اول شده  است؛ در 
مصاحبه اش به این موضوع اشاره کرده و گفته این 
مسئله را از پدر و مادرم به ارث برده ام که آنها نیز در 

تمامي مقاطع شاگرد اول بوده اند».
در ادامه خبرنگاري از عارف پرسید آیا شما 
به دلیل بیان این صحبت تذکري به پسرتان نداده اید؟ 
چون از این صحبت تلقي مي شود که جامعه را 
طبقه بندي کرده است. سؤالي که عارف ترجیح داد 

با سکوت به آن پاسخ ندهد.
رئیس فراکسیون  امید در ادامه در پاسخ به 
سؤالي درباره دلیل تغییرات در ترکیب هیئت رئیسه 
این فراکسیون، گفت: «آقاي پزشکیان به دلیل 
درگیري هاي بسیار، در این دوره در هیئت رئیسه 
کاندیدا نشدند. آقاي صادقي نیز ترجیح دادند 
به دلیل اهمیت کار فراکسیون شفاف سازي و 
مأموریت حساس این فراکسیون بیشتر زمان خود 
را صرف فراکسیون شفاف سازي کنند، به همین دلیل 

براي هیئت رئیسه فراکسیون امید کاندیدا نشدند».
عارف در پاسخ به سؤال دیگري درباره طرح 
انتقادهای برخي از اعضاي فراکسیون امید به 
عملکرد فراکسیون مستقلین در رأي اعتماد به 
وزرا گفت: «همان طورکه فراکسیون امید براساس 
سازوکار خود عمل مي کند، سایر فراکسیون ها 
نیز مبتني بر سازوکارشان اقدامات خود را انجام 

مي دهند؛ به همین دلیل ما هیچ گله اي از دیگر 
فراکسیون ها نداریم».

خبرنگار مجددا از عارف پرسید که این پاسخ شما در 
حالي است که بعضي از اعضاي فراکسیون امید برخي 
از نمایندگان عضو فراکسیون مستقلین ولایي را به 
زدوبند متهم کردند. عارف در پاسخ به این سؤال گفت: 
«ان شاءاالله زدوبند و باج خواهي نبوده است و هرکسي 

بنا بر تکالیف سیاسي و ملي خود رأي داده است».
رئیس فراکسیون امید در پاسخ به سؤال دیگري 
درباره برنامه هاي این فراکسیون در سال دوم فعالیتش 
براي رفع انتقادها درباره عملکرد این فراکسیون، گفت: 
«انتقاد امري طبیعي براي کساني است که فعالیت 
مي کنند. اگر قرار باشد انتقادي مطرح نشود، بهتر 
است کاري هم صورت نگیرد. حقیقتا فراکسیون امید 
در تمامي صحنه ها حضوري تأثیرگذار داشته است 
و توانسته انسجام بسیار خوبي را در تمامي مباحث 

مطرح شده داشته باشد».
عارف به برگزاري جلسه مجمع عمومي فراکسیون 
امید و تعیین اعضاي جدید هیئت رئیسه این فراکسیون 
اشاره و اظهار کرد: «اعضاي فراکسیون امید روز گذشته 
با رأي خود به عملکرد فراکسیون صحه گذاشتند. 
طبیعتا ما در آینده براي بهبود شرایط جلساتي را برگزار 
خواهیم کرد تا در نهایت فراکسیون بتواند امورش را با 

جدیت پیش ببرد».
رئیس فراکسیون امید با بیان اینکه فراکسیون امید 
در سال دوم کاري اش برنامه محوري را سرلوحه کارش 
قرار داده است، افزود: «هدف ما پیگیري برنامه ها 
و وعده هاي داده شده به مردم در زمان انتخابات و 
به دنبال آن انجام اقدامات در چارچوب برنامه ششم 
توسعه و اهداف دولت است؛ براي این موضوع پیگیري 
چند پروژه جدي به ویژه در حوزه معیشت و اقتصادي را 

در دستور کار داریم».
عارف در پاسخ به سؤال دیگري درباره تلاش برخي 
از نمایندگان براي اعمال محدودیت در کار خبرنگاران و 
عکاسان مجلس، گفت: «اگر قرار به اعمال محدودیت 
در خانه ملت براي خبرنگاران باشد، طبیعتا نمي توان 
انتظار داشت که آنها حضوري جدي در دیگر بخش ها 
داشته باشند؛ بنابراین امیدوارم هیئت رئیسه این 

مشکلات را رفع کند».
این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
در پاسخ به سؤال دیگري درباره معرفي نشدن وزیر 
پیشنهادي علوم، گفت: «طبیعتا بهتر بود که سال 
تحصیلي با حضور وزیر علوم آغاز مي شد، اکنون به 
هر دلیلي این اتفاق نیفتاد، اما انتظار ما این است که 
رئیس جمهور هرچه سریع تر و بعد از اتمام تعطیلات 
مجلس، وزیر پیشنهادي را به مجلس معرفي کند تا 

این وزارتخانه تعیین تکلیف شود».

عارف: از مصاحبه پسرم به اندازه کافی 
سوءاستفاده شد


